平成 30年 12月 14 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  梅 森 正 芳

TEL.06-6386-1931

組織変更及び取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、組織変更及び取締役の担当変更を下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 31年１月１日付）

 市場のニーズを分析し、迅速に新サービス開発の推進強化を図るため、以下の機能を移管します。

  ・エンジニアリング部より新規開発機能

  ・管理部より経営企画機能（経営戦略・プロダクト戦略等）

上記変更によりマーケティング室の名称をビジネスプランニング室に変更いたします。

２．取締役の担当変更（平成 31 年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

トーマス・アクイナス・フォーリー
代表取締役社長

Ｅｎｇ＆ＢＰＯ部門担当

代表取締役社長

Ｅｎｇ＆Ｍｋｔ部門担当

以上